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TROFEE VAN HASPENGOUW
71 km 30/03/2014 - AALST-ST.TRUIDEN
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Rang Nr UCIcode
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BEL 19980330
BEL 19980304
BEL 19980109
BEL 19980109
BEL 19980815
BEL 19981119
BEL 19990819
BEL 19980525
BEL 19980224
BEL 19980416
BEL 19980526
BEL 19990222
BEL 19990730
BEL 19980312
BEL 19990523
BEL 19980705
BEL 19980414
BEL 19981229
BEL 19980330
BEL 19980114
BEL 19980304
BEL 19980812
BEL 19990418
BEL 19980924
BEL 19980825
BEL 19980112
BEL 19980321
BEL 19980404
BEL 19980717
BEL 19980312
BEL 19981215
BEL 19980408
BEL 19990718
BEL 19980418
BEL 19990206
BEL 19980523
BEL 19980620
BEL 19990922
BEL 19980304
BEL 19980211
BEL 19980210
BEL 19980608
BEL 19981126
BEL 19990222
BEL 19980131
BEL 19981014
BEL 19980924
BEL 19980108
BEL 19980120
BEL 19980622
BEL 19980208
BEL 19980831
BEL 19981028
BEL 19980613
BEL 19990329
BEL 19980519

Naam - Nom

VAN DE WATER Pieter
VAN ENDE Wouter

DE WEVER Merten

VAN HAUWERMEIREN Michiel

NEVENS Tibo

BONNE Bert
VERCAMST Wesley
REYNDERS Jens
TANGHE Lennert
DEMOLDER Stijn
RENARD Simon
VANDEBEEK Bjorn

DE VRIENDT Niels
DELBAERE Kenny
FIVE Trystan

DE KEUKELEIRE Frederic
VAN SCHAEYBROEK Jonas
VANDROMME Alessandro
D'"HEYGERE Gil
MONIQUET Sylvain
LOBET Robin

GERITS Senne
VANHOOF Ward

HUYS Laurens

APERS Ruben

VAN MOER Brent
GEERINCK Dries
CORNU Maxime
UALGASI Bram

VAN LAER Laurens
TIMMERMANS Tim
DOUHARD Tom
BEKAERT Yentl
RIETJENS Sander
VAN HOUTE Gerben
BAERT Siebren
DELBAEN Michael
VANOVERBERGHE Jens
DEBUYCK Robbe

VAN HOVE Jordy
LIBAN Jéréme
DRIESEN Yarne
VANDERMOSTEN Tom
CASSAERT Loran

VAN DONINCK Alec
MEYERS Vincent
STEYAERT Bjarne
VAN ASSCHE Bert
MEULEMEESTER Ruben
SLEGERS Dries
QUIRIINEN Pieter
DOISON Rodolphe

DE WITTE Bono

BECK Cedric
BAEYENS Yorgo
KONINGS Frits

Ploeg - Equipe
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
UC SERAING - VOO - CHATEL
HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUID
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVEL
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERTEAM WAASLAND VZW
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM
LOTTO OLYMPIA TIENEN
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
LOTTO-VC ARDENNES
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
TEAM NATACHA BASSE-MEUSE
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
LOTTO OLYMPIA TIENEN
CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
VA-CYCLING TEAM ZELE
C.T. KEUKENS BUYSSE KNESSELARE
SPORT EN MOEDIG GENK
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
U19 CYCLING ACADEMY
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

www.uitslagen.kbwb-rivb.com

Antwerpen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams Brabant
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Limburg
West-Vlaanderen
Antwerpen

Liége

Limburg
Oost-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

Namur-Lux.-Brabant/Wal.

Liége

Limburg
Antwerpen
Hainaut
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Liége
West-Vlaanderen
Vlaams Brabant
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
West-Vlaanderen
West-Vlaanderen
Antwerpen

Liége

Antwerpen
Vlaams Brabant
West-Vlaanderen
Antwerpen
Limburg
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Limburg
Antwerpen
Hainaut
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
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0:00:00
0:00:00
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Rang Nr UCIcode

57 3 BEL 19981121
58 88 BEL 19981125
59 149 BEL 19980724
60 15 BEL 19980520
61 J 102 BEL 19990323
62 J 142 BEL 19990419
63 50 BEL 19980728
64 30 BEL 19980331
65 J 47 BEL 19990519
66 81 BEL 19980831
67 84 BEL 19980130
68 144 BEL 19980731
69 34 BEL 19981229
70 89 BEL 19981231
71 37 BEL 19980302
72 137 BEL 19980913
73 J 1 BEL 19990309
74 J 138 BEL 19990114
75 62 BEL 19980915
76 J 55 BEL 19990830
77 77 BEL 19980728
78 J 56 BEL 19990413
79 J 64 BEL 19990408
80 60 BEL 19980819
81 66 BEL 19980323
82 J 121 BEL 19990401
83 J 22 BEL 19991022
84 83 BEL 19980214
85 J 94 BEL 19990915
86 129 BEL 19980820
87 23 BEL 19980219
88 J 114 BEL 19990630
89 49 BEL 19980223
90 148 BEL 19980107
91 4 BEL 19980219
92 J 124 BEL 19990429
93 20 BEL 19980105
94 110 BEL 19980619
95 J 68 BEL 19990830
96 J 134 BEL 19990427
97 139 BEL 19980604
98 127 BEL 19981218
99 J 69 BEL 19990721
100 J 11 BEL 19990713
101 J 152 BEL 19990226
102 12 BEL 19980730
103 J 91 BEL 19990920
104 19 BEL 19980619
105 150 BEL 19980617

Gestart / Partants: 130

Niet gestart / Non partants :

Naam - Nom
DE PROOST Dries

VAN DE VELDE Guillaume

BERO Sean

LEYNEN Anton
COCKAERT Kelvin
RADOUX Robin
CLAUWAERT Jari
VANSTEENSEL Mats
BASTIAEN Jonas
GODART Bo
PITSCHON Gilles
ZULIANI Alexandre
CLAES Stef

VAN DE WILLE Nick
PHILIPSEN Jasper
FAUCONNIER Florian
BERNAERTS Jarne
LECLERRE Alexandre
DHOOGE Niels

DE NEVE Joerik
WALSCHAP Sam

DE PELSMAEKER Sam
FRIX Jorn

DELAET Robbe

GUYONNAUD Jonathan

CAUFRIEZ Tristan
STICKENS Robin
OFFERMANS Michiel
VERBIST Alexander
SCLACMENDER Daivy
STOOPEN Manu
VERCRUYSSE Bryan
BERCKMOES Charles
BAUDE Arthur
DEKINDER Dieter
GRIGNARD Sébastien
PEETERS Arne
VANBORM Kenneth
MILBOU Steff
DETHIER Bastien
LEJOLY Gilles
PUGENGER Kylian
PLETINCKX Yarno
FOCQUET Mathijs
RENSON Vincent
GERINCKX Joni

VAN TRICHT Stan
PAELINCKX Mathijs
GARNIER Thomas

Aangekomen / Arrivés :

Ploeg - Equipe
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
ROYAL CUREGHEM SPORTIEF VZW
TEAM CYCLISTE DE HESBAYE
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
WIELERTEAM WAASLAND VZW
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
WK NOORD-WEST-BRABANT
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
UC SERAING - VOO - CHATEL
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
WK NOORD-WEST-BRABANT
KON. BALEN B.C. V.Z.W.
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
UC SERAING - VOO - CHATEL
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WK NOORD-WEST-BRABANT
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
U19 CYCLING ACADEMY
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM

VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN

RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

LOTTO-VC ARDENNES

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

LOTTO OLYMPIA TIENEN

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

105

2 Buiten tijd /Hors delai: 0
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Opgaven / Abandons :

Antwerpen
Vlaams Brabant

Namur-Lux.-Brabant/Wal.

Antwerpen
West-Vlaanderen
Liége
Oost-Vlaanderen
Antwerpen
Oost-Vlaanderen
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Liége

Limburg

Vlaams Brabant
Limburg

Liége
Antwerpen

Liége
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Hainaut
Antwerpen
Vlaams Brabant
Vlaams Brabant
Hainaut
Antwerpen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen

Namur-Lux.-Brabant/Wal.

Antwerpen
Hainaut
Antwerpen
West-Vlaanderen
Oost-Vlaanderen
Liége

Liége

Hainaut
Oost-Vlaanderen
Antwerpen

Namur-Lux.-Brabant/Wal.

Antwerpen
Vlaams Brabant
Antwerpen

0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:00:00
0:01:30
0:01:55
0:02:31
0:03:10
0:03:10
0:03:31
0:04:10
0:04:20
0:04:20
0:04:20
0:04:40
0:04:50
0:04:52

Namur-Lux.-Brabant/Wal. 0:05:42

25
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Uitslag Jongeren - Classement du Meilleur Jeune
TROFEE VAN HASPENGOUW
30/03/2014 - AALST-ST.TRUIDEN

Rang Nr UClIcode Naam-Nom Ploeg- Equipe

1 113 BEL19990819 VERCAMST Wesley KON. BALEN B.C. V.Z.W.

2 40 BEL 19990222 VANDEBEEK Bjorn HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDE
3 57 BEL19990730 DE VRIENDT Niels CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK

4 63 BEL 19990523 FIVE Trystan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

5 29 BEL19990418 VANHOOF Ward KON. BALEN B.C. V.Z.W.

6 96 BEL19990718 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK

7 74 BEL19990206 VAN HOUTE Gerben RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

8 112 BEL19990922 VANOVERBERGHE Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK

9 101 BEL19990222 CASSAERT Loran CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENN
10 46 BEL19990329 BAEYENS Yorgo WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
11 102 BEL19990323 COCKAERT Kelvin CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK

12 142 BEL19990419 RADOUX Robin VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

13 47 BEL19990519 BASTIAEN Jonas ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

14 1 BEL19990309 BERNAERTS Jarne DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

15 138 BEL19990114 LECLERRE Alexandre UC SERAING - VOO - CHATEL

16 55 BEL19990830 DE NEVE Joerik APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT

17 56 BEL19990413 DE PELSMAEKER Sam ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

18 64 BEL19990408 FRIX Jorn ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

19 121 BEL19990401 CAUFRIEZ Tristan U19 CYCLING ACADEMY

20 22 BEL19991022 STICKENS Robin DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

21 94 BEL19990915 VERBIST Alexander VZW TIELTSE RENNERSCLUB - JIELKER GEL
22 114 BEL19990630 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW

23 124 BEL19990429 GRIGNARD[$ébastien ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY

24 68 BEL19990830 MILBOU Steff RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

25 134 BEL19990427 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES

26 69 BEL19990721 PLETINCKX Yarno CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK

27 11 BEL 19990713 FOCQUET Mathijs WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

28 152 BEL 19990226 RENSON Vincent VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY

29 91 BEL19990920 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN
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KNELPUNTEN - POINTS CHAUDS
TROFEE VAN HASPENGOUW

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
Rush1

1 23 BEL 19980219 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8

2 75 BEL 19980112 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZW 5

3 6 BEL 19980416 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3
Rush2

1 37 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8

2 73 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 5

3 58 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 3
Rush3

1 37 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8

2 73 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 5

3 58 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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UITSLAG KNELPUNTEN - RESULTATS POINTS CHAUD
TROFEE VAN HASPENGOUW
30/03/2014 - AALST-ST.TRUIDEN

Rang Nr  UCIcode Naam/Nom Club Punten/Points
1 37 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 16
2 73 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 10
3 23 BEL 19980219 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8
4 58 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 6
5 75 BEL 19980112 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZW 5
6 6 BEL 19980416 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www. uitslagen.kbwb-rlvh.com
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BERGKLASSEMENT- GPM

TROFEE VAN HASPENGOUW
30/03/2014 - AALST-ST.TRUIDEN

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
GPM1

1 149 BEL 19980724 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 8

2 125 BEL 19980924 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5

3 23 BEL 19980219 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3
GPM2

1 83 BEL 19980214 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 8

2 38 BEL 19980525 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5

3 96 BEL 19990718 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 3
GPM3

1 58 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 8

2 37 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 5

3 73 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 3
GPM4

1 73 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 8

2 58 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5

3 37 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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UITSLAG BERGKLASSEMENT (Dag)- RESULTAT GPM (Jour)

TROFEE VAN HASPENGOUW
30/03/2014 - AALST-ST.TRUIDEN

Rang Nr  UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points
1 58 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 13
2 73 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 11
3 83 BEL 19980214 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIEGEM 8
4 149 BEL 19980724 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 8
5 37 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8
6 38 BEL 19980525 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 5
7 125 BEL 19980924 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5
8 23 BEL 19980219 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3
9 96 BEL 19990718 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 3

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Individuele Punten - Points Individuels

Plaats
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Naam - Nom
VAN DE WATER Pieter
VAN ENDE Wouter
DE WEVER Merten
VAN HAUWERMEIREN Michiel
NEVENS Tibo
BONNE Bert
VERCAMST Wesley
REYNDERS Jens
TANGHE Lennert
DEMOLDER Stijn
RENARD Simon
VANDEBEEK Bjorn
DE VRIENDT Niels
DELBAERE Kenny
FIVE Trystan
DE KEUKELEIRE Frederic
VAN SCHAEYBROEK Jonas
VANDROMME Alessandro
D'HEYGERE Gil
MONIQUET Sylvain
LOBET Robin
GERITS Senne
VANHOOF Ward
HUYS Laurens
APERS Ruben

TROFEE VAN HASPENGOUW
30/03/2014

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZ
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

UC SERAING - VOO - CHATEL

HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TR
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOE
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIIJK
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHO
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
KON. BALEN B.C. V.ZW.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

Punten - Points
30
28
26
24
22
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Jongerenklassement wegwedstrijden - Classement général des jeunes route
na wedstrijd van TROFEE VAN HASPENGOUW - 30/03/2014

VERCAMST Wesley BEL 19990819 KON. BALEN B.C. V.ZW. 19
VANDEBEEK Bjorn BEL 19990222 HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN 14
DE VRIENDT Niels BEL 19990730 CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 13
FIVE Trystan BEL 19990523 ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW 11
VANHOOF Ward BEL 19990418 KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3

www. uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen klassement wegwedstrijden - Classement General Route

KBWB$RLVB | ¢
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V4

na wedstrijd van TROFEE VAN HASPENGOUW - 30/03/2014

VAN DE WATER Pieter
VAN ENDE Wouter
DE WEVER Merten

VAN HAUWERMEIREN Michiel

NEVENS Tibo

BONNE Bert

VERCAMST Wesley
REYNDERS Jens
TANGHE Lennert
DEMOLDER Stijn
RENARD Simon
VANDEBEEK Bjorn

DE VRIENDT Niels
DELBAERE Kenny

FIVE Trystan

DE KEUKELEIRE Frederic
VAN SCHAEYBROEK Jonas
VANDROMME Alessandro
D'HEYGERE Gil
MONIQUET Sylvain
LOBET Robin

GERITS Senne
VANHOOF Ward

HUYS Laurens

APERS Ruben

BEL 19980330
BEL 19980304
BEL 19980109
BEL 19980109
BEL 19980815
BEL 19981119
BEL 19990819
BEL 19980525
BEL 19980224
BEL 19980416
BEL 19980526
BEL 19990222
BEL 19990730
BEL 19980312
BEL 19990523
BEL 19980705
BEL 19980414
BEL 19981229
BEL 19980330
BEL 19980114
BEL 19980304
BEL 19980812
BEL 19990418
BEL 19980924
BEL 19980825

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
WIELERTEAM WAASLAND VZW
WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

UC SERAING - VOO - CHATEL

HEYLEN MEUBELCENTRALE ZLWC ST.TRUIDEN
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK
ZANNATA - LOTTO CT MENEN VZW
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
C.T.- DJ.MATIC-KORTRIJK
APT-SPIE-DOUTERLOIGNE CT
SPORTCLUB VELOCIPEDIQUE - MARCHOVELETTE
VERANDAS WILLEMS - CC CHEVIGNY
KON. BALEN B.C. V.Z.W.

KON. BALEN B.C. V.Z.W.

ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY
W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants
Algemeen Bergklassement - Classement Géneral GPM

KBWB%EL{??fﬁﬁ " _)

na wedstrijd van TROFEE VAN HASPENGOUW - 30/03/2014

Rang UCIcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHO 13 1 01/04/05
2 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 11 1 01/04/08
3 BEL 19980214 OFFERMANS Michiel CYCLING TEAM VIVE LE VELO VZW DIE 8 1 01/02/08
4 BEL 19980724 BERO Sean TEAM CYCLISTE DE HESBAYE 8 1 01/01/08
5 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 8 0 01/04/03
6 BEL 19980525 REYNDERS Jens CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHO 5 0 01/02/05
7 BEL 19980924 HUYS Laurens ROYAL VELO SPORT PERUWELZ - BURY 5 0 01/01/05
8 BEL 19990718 BEKAERT Yentl CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHO 3 0 01/02/03
9 BEL 19980219 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3 0 01/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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Topcompetitie Nieuwelingen - Topcompetition Débutants

ALGEMEEN KLASSEMENT KNELPUNTEN - CLASSEMENT GENERAL POINTS CHAUDS
na wedstrijd van TROFEE VAN HASPENGOUW - 30/03/2014

Rang UClcode Naam - Nom Ploeg - Equipe Punten/Points 1st PL Laatste sprint
1 BEL 19980302 PHILIPSEN Jasper KON. BALEN B.C. V.Z.W. 16 2 01/03/08
2 BEL 19980109 VAN HAUWERMEIREN Michiel WIELERTEAM WAASLAND VZW 10 0 01/03/05
3 BEL 19980219 STOOPEN Manu DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 8 1 01/01/08
4 BEL 19980109 DE WEVER Merten CYCLING TEAM AVIA CRABBE WESTHOEK 6 0 01/03/03
5 BEL 19980112 VAN MOER Brent WIELERTEAM WAASLAND VZW 5 0 01/01/05
6 BEL 19980416 DEMOLDER Stijn KON. BALEN B.C. V.Z.W. 3 0 01/01/03

www.uitslagen.kbwb-rlvb.com
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